ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  16.01.2023 № 5
Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Трубникоборского сельского поселения Тосненского района на период 2023 -2030гг.

Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Требованиями к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154,  Правилами организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 №808, администрация Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему теплоснабжения Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области согласно приложению.
2. Разместить схему теплоснабжения на официальном сайте администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.
3. Постановление администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 11.06.2020 № 44 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Трубникоборского сельского поселения Тосненского района на период до 2030гг.» считать утратившим силу.
4. Постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Трубникоборского сельского поселения Ленинградской области https://trubnikovboradm.ru/
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава поселения                                                                                                      С.А.Шейдаев